אני אוסר על המשיב לשוחח באמצעות מכשיר טלפון ניח או נייד עם כל אדם עד ליום 31.1.17 שעה 12:00. מובהר בזאת לחשוד ולאחיו כי הפרה של תנאי מהתנאים שנקבעו תהווה עילה למעצרו של החשוד ולחילוט כל הכספים שהופקדו.

ככל שלא יעמוד המשיב בתנאים שנקבעו - תזכורת ערבויות מחר בשעה 14:00.

פרוטוקול זה ישמש צו מעצר/פקודת שחרור.

ניתנה והודעה היום א' שבט תשע"ז, 28/01/2017 במעמד הנוכחים.

ארז נוריאלי, שופט

הוקלדעלידיאלינורשבו